Fundo Municipal de Parques
Fundo Municipal de Saude

Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura

Fundo Municipal de Desenvolvimento de Transito
Fundo de Preservacdo do Patriménio Historico e Cultural

Fundo Municipal de Esportes, Lazer e Recreagdo

Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentavel

Fundo Especial de Promogdo de Atividades Culturais

Fundo Municipal de Turismo

Fundo de Protecdo do Patriménio Cultural e Ambiental Paulistano

Fundo de Desenvolvimento Urbano

Fundo Municipal de Iluminacéo Publica

Poder Executivo - Administracdo Indireta

Autarquia Hospitalar Municipal

Hospital do Servidor Pablico Municipal

Instituto de Previdéncia Municipal de Sdo Paulo
Servico Funerario do Municipio de S&o Paulo
Fundag&o Paulistana de Educag&o, Tecnologia e Cultura
Autoridade Municipal de Limpeza Urbana
Companhia Metropolitana de Habitag&o de Séo Paulo
Fundag&o Theatro Municipal de S&o Paulo

Fundo Municipal de Habitacéo

TOTAL

3.000
8.155.475.081
421.215.283
1.737.733.104
463.480
3.240.000
121.211.584
1.171.023.256
30.751.000
7.000.000
8.488

434.000
195.360.000
355.464.165

1.449.155.767
318.246.466
8.569.729.846
160.490.715
25.769.375
1.992.876.279
158.135.596
135.421.399
48.925.723
56.370.560.562



